Aprovar a solicitação da OSC Instituto Pobre Servos da Divina Providência – Calábria, referente à transferência dos valores
captados no Projeto  Qualidade no Envelhecer II  – Resolução nº 036/2023, Certificado nº 002/2023, para o Projeto  Viver
Melhor – Resolução nº 035/2025, Certificado nº 004/2025, no montante de R$ 304.000,00 (trezentos e quatro mil reais).
Sessão Plenária nº 027/2025 do COMUI, 02 de setembro de 2025.

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.